pensis, prae caeteris eminere firmiter crediderit. Admittatur
electus, praestito juramento ut statuta eum concernentia ob-
servet.

Denique cavendum censemus ne plures quam duo in Scho-
lasticorum ordinem eodem anno referantur, et ne quis vice-

simum quartum complens annum Scholastici locum amplius
sibi vindicet.

Et ut hsec nostra ordinatio rata permaneat, et vim et

effectnm decreti vel statuti obtineat, supplicamus Reveren-
dissiVno in Christo patri et domino, domino Gulielmo Archie-

piscopo Cantuaricnsi, Visitatori nostro honoratissimo, ut cam
auctoritate sua Visitatoria confirmare dignetur.
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In cujus rei tcstimonium nomina nostra propriis manibus

subscripsimus.

R. JENKYNS, Ma Bister,

CAROLUS II. OGILVIE, Socius senior,
GTLIELMUS GRESWELL, Socius,
JOANNES CARR, Socius,
JACOBUS THOMAS ROUND, Socius,
JOANNES MITCHEL CHAPMAN, Socius,
EDWARDUS KITSON, Socius,
GEORGIUS MOBERLY, Socius,
FRKDERICUS OAKKLEY, Socius,
HERMAN MERIVALE, Socius,
EDWARDUS TURNER BOYD TWISLETON, Socius,
PETUUS SAMUEL HENRICUS PAYNE, Socius,
SA.MUKL HENHICUS WALKER, Socius.

In ordinationis supra scriptu* confirmationcm, decrcvimus et,

unanimi conscnsu Magistri et Sociorum omnium, decretum

volumus, ut haec nova verborum formula in locum antiqui
" De

Scholasticis" statuti substituatur.

Datum ex crclibus LambethanisdievigesimomensisFebruarii
anno Domini millesimo octingentesimo trigesimo quarto.

W. CANTUAR. Visitator.

A.D. 1838. Decision of the Visitor, the Master, and the two

Senior Fellows.

Cum inter Socios Collegii de Balliolo dubitatio suborta sit,

liei-atiK'
ip.xis sccundum statuta aliquem Socium probandum

nixi prius certiores facti fuerint eum sibi sacerdotium

taiKjiiam vitr rationcm proposuisse ;

\JMim i-xt \'ixitatori, Magistro et duobus senioribus, ad

(]iin> r\ statuto (cap. 41 de \
: isitatoris auctoritate)

"
si ob-

Min ali(juid aut amltiguum occurrat de quo oriatur contentio

quodque merito eeeat uiterpretatioiie
"

reterendum sit; quod
liivi'it iisdi-m Ma^istro et Sociis quemlibet in locum Socii pro-

e, juxta conditionea statuti
(ca]>.

13 de tligibilis et

pi'"'' cuaiBtantiifl) quamvis illc candidatus sacros ordines

ion sibi ]>roposucrit.
In < IIIK.nium nomina nostra propriis manibus

milfl, dn- trim^inio nu-iisis Octol>ris, I8fe

\\ (

'

\N I I

Hi< :.\iii

- Mri< III;L CHAPMAN, Socius primus,
1'Hi () \KM.KV, S.K-JUS SlTUllduS.
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FOUNDATIONS OF FELLOWSHIPS, &c.